РЕШЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ №740
Принято на 25-й сессии Псковской городской Думы 6-го созыва

О досрочном прекращении полномочий
Главы муниципального образования
«Город Псков» - Главы города Пскова из состава
депутатов Псковской городской Думы шестого созыва
Цецерского Ивана Николаевича

В соответствии с пунктом 2 части 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 29 Устава муниципального образования «Город Псков», на основании заявления Цецерского Ивана Николаевича - Главы города Пскова, по итогам тайного        голосования депутатов Псковской городской Думы шестого созыва:

Псковская городская Дума
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА
1. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Город Псков» - Главы города Пскова Цецерского Ивана Николаевича досрочно 24 мая  2019 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Возложить на Е.А. Полонскую исполнение полномочий Главы муниципального образования «Город Псков» - Главы города Пскова с 25 мая 2019 года до дня вступления в должность вновь избранного Главы муниципального образования «Город Псков» - Главы города Пскова.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» 24 мая 2019 года.

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский